
Informa ní dokument k pojistnému produktu
Pojišt ní chytrých za ízení

Spole nost: MAXIMA pojiš ovna, a. s.,
eská Republika, I O 61328464

Produkt: Pojišt ní chytrých za ízení

Informace v tomto dokumentu mají sloužit k pochopení základních vlastností a podmínek aktuáln  nabízeného pojišt ní. Kompletní informace o produktu jsou uvedeny
v Rámcové pojistné smlouv  v platném zn ní, v P edsmluvních informacích a propaga ních materiálech. Všechny tyto dokumenty jsou zájemci o pojišt ní poskytnuty p ed
sjednáním pojišt ní (informa ní povinnost pojiš ovny dle ustanovení zákona . 170/2018 Sb., o distribuci pojišt ní a zajišt ní).

O jaký druh pojišt ní se jedná?

Jedná se o skupinové neživotní škodové pojišt ní pro chytrá, i mobilní za ízení (dále jen „Za ízení “), jako nap íklad mobilní telefon, tablet, LTE router, modem, dongle. Smyslem
pojišt ní je ochrana Za ízení proti nahodilému poškození, zni ení, odcizení nebo Vad  (ve smyslu Rámcové pojistné smlouvy) ve t etím roce pojišt ní.

Co je p edm tem pojišt ní?

P edm tem pojišt ní jsou Za ízení, která jsou pojišt na proti:

Odcizení – loupež nebo krádež p ístroje, v etn  krádeže kapesní, vloupání (do)
nebo vykradení bytu i objektu ur eného k trvalému bydlení, pracovního prostoru
(kancelá  apod.) nebo zam eného automobilu, pop . odcizení zam eného
automobilu, ve kterém se p ístroj nachází.

Nahodilému poškození – totální zni ení nebo poškození p ístroje, ke kterému
došlo nahodilou událostí, která nastala náhle a ne ekan  b hem doby trvání
pojišt ní a nevztahují se na ni výluky dle Rámcové pojistné smlouvy.

Totálnímu poškození – zni ení nebo takové poškození p ístroje, které
znemož uje jeho opravu (oprava není možná) nebo u kterého by náklady na
opravu p esáhly asovou cenu p ístroje (oprava není ú elná); trvá-li p esto pojišt ný
na neú elné oprav  a její cenu nad výši pojistného pln ní doplatí, událost
p edstavuje nahodilé poškození.

Vad  – mechanická, elektronická nebo elektrická vada P ístroje v rozsahu
stanoveném v Rámcové pojistné smlouv  (škodní událost v obdobném rozsahu jako
zákonná Záruka prodávajícího), která nastane (projeví se) v období od 25. m síce
trvání pojišt ní do jeho zániku.

Jaké je pojistné pln ní?

•

•

•

V p ípad  odcizení Za ízení vzniká nárok na úhradu náklad  na nákup nového
Za ízení od pojistníka do výše asové ceny odcizeného Za ízení. Nárok m žete
uplatnit do jednoho (1) roku ode dne rozhodnutí pojiš ovny o pojistném pln ní.

V p ípad  nahodilého poškození Za ízení nebo jeho vady vzniká nárok
na úhradu náklad  na opravu poškozeného Za ízení autorizovaným servisem
do výše asové ceny poškozeného Za ízení, nejvíce však dv  opravy v pr b hu
jednoho roku pojišt ní.

V p ípad  totálního poškození za ízení v . p ípad , kdy vada p edstavuje
jeho totální poškození vzniká nárok na úhradu náklad  na nákup nového
Za ízení od pojistníka do výše asové ceny poškozeného Za ízení. Nárok je možno
uplatnit do jednoho (1) roku ode dne rozhodnutí pojiš ovny o pojistném pln ní.

V p ípad  likvidní pojistné události totální poškození (v . Vady p edstavující totální
poškození) nebo odcizení Za ízení pojišt ní zaniká.S novým Za ízením lze z ídit pojišt ní
nové.

Na co se pojišt ní nevztahuje?

Pojišt ní lze sjednat pouze tak, že pojišt ný projeví souhlas s pojišt ním, které mu
pro konkrétní hardwarové za ízení (P ístroj) pojistník nabídl, obvykle na obchodních
místech pojistníka.
Pojišt ní je platné pouze v rámci sjednané doby pojišt ní (36 m síc  od po átku
pojišt ní).
Nelze uplat ovat škodní události vzniklé p ed po átkem pojišt ní nebo po jeho
zániku.
K jednomu p ístroji lze platn  sjednat pouze jedno pojišt ní.
Pojišt ní lze platn  sjednat k p ístroji, jehož standardní kupní cena (v . DPH a beze
slev) dle ceníku pojistníka není vyšší než 45 000 K .

Existují n jaká omezení v pojistném krytí?

Pojišt ní se nevztahuje na tyto p ípady:

Pokud se na poškozené Za ízení vztahuje zákonná odpov dnost za vady (nap .
výrobní vady) nebo jiná odpov dnost i záruka bezplatného odstran ní vyplývající z
jeho koup , servisu nebo z platné legislativy.
Pokud poškození Za ízení nemá vliv na jeho funk nost a použitelnost (jde nap íklad
o estetickou vadu).
Pokud je poškození/odcizení/zni ení zp sobeno úmysln  nebo nedbalostí (nap .
rozsednutí P ístroje p i nasedání do automobilu, pád P ístroje v d sledku
manipulace ve výškách, sklouznutí P ístroje z nerovné plochy, vypadnutí P ístroje
z nezapnuté kapsy košile).
Poškození zp sobené dít tem mladším 6 let.
Pokud k poškození došlo b žným opot ebením, nedodržením instrukcí od výrobce,
nesprávnou údržbou, provedením neodborných oprav/úprav, postupným
p sobením koroze, vlhka, chladu, tepla a vody, používáním neoriginálních dopl k
a p íslušenství.
Ztrátu nebo zapomenutí p ístroje.
Pojišt ní Vady P ístroje se nevztahuje na vady (mechanická, elektrická nebo
elektronická vada), na které se p ímo nevztahuje záruka výrobce nebo prodejce
dle kupní smlouvy, bez ohledu na to, kdy se projevily.
Neprokázané vady p ístroje.
Opravy vad, kdy pojišt ný není schopen p edložit vadný p ístroj.

Upozorn ní: Kompletní p ehled a podmínky pojistného pln ní jsou uvedeny
v lánku . 8 Rámcové pojistné smlouvy.

Upozorn ní: Úplný seznam omezení a výluk je uveden v lánku . 10 Rámcové
pojistné smlouvy.

Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?

Územní platnost pojišt ní není omezena. Pojišt ní se vztahuje i na pojistné události (nahodilé poškození, totální poškození, odcizení, Vada P ístroje) vzniklé p i pobytu v zahrani í.

Dodavatel: O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle
I : 60193336, DI : CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze, B.2322



Jaké mám povinnosti?

Povinnosti p ed sjednáním pojišt ní

•
•

P ed sjednáním pojišt ní v nujte náležitou pozornost všem dokument m, které se týkají pojišt ní.
Na otázky spojené s pojišt ním jste povinen odpovídat pravdiv  a úpln .

Povinnosti v pr b hu trvání pojišt ní

•

•

V pr b hu trvání pojišt ní je nezbytné pravideln  hradit poplatek za pojišt ní v odpovídající výši dle vaší dohody s pojistníkem o p istoupení k pojišt ní a v souladu s lánkem . 7
Rámcové pojistné smlouvy.
Hlásit pojiš ovn  prost ednictvím O2 zm nu kontaktních údaj , stejn  tak každou zm nu IMEI/ SN Za ízení, pokud k této zm n  dojde v pr b hu trvání pojišt ní.

Povinnosti v p ípad  uplat ování nároku na pojistné pln ní

•

•
•
•

•
•

•

V p ípad  vzniku škodní události bezodkladn  kontaktovat administrátora (e-mailem, telefonicky) nebo navštívit prodejnu O2, nahlásit škodní událost a vyžádat si další pokyny
a postupovat v souladu s nimi.
Dbát na to, aby nedošlo ke zvýšení rozsahu poškození Za ízení.
Podat pravdivé informace o vzniku a p í inách škodní události.
V p ípad  odcizení Za ízení podat trestní oznámení Policii R nebo kompetentním orgán m inným v trestním ízení (pokud k odcizení došlo v zahrani í). V p ípad , že ke škodní
události došlo na území eské republiky a jedná se o mobilní za ízení umož ující vložení SIM karty, provést blokaci p ístroje (IMEI) prost ednictvím Policie R.
P edložit veškeré požadované dokumenty (nap . doklad o koupi Za ízení, v p ípad  krádeže potvrzení o podání trestního oznámení  a doklad o blokaci p ístroje).
V pr b hu posuzování nároku na pojistné pln ní poskytovat administrátorovi a pojistiteli náležitou sou innost a ídit se jejich pokyny (nap . p i výb ru servisu a zabezpe ení opravy
poškozeného Za ízení).
V p ípad  porušení n které z t chto povinností má pojistitel právo odmítnout pojistné pln ní.

Upozorn ní: Pojistné události lze nahlásit a právo na pojistné pln ní uplatnit u administrátora, spole nosti O2 Financial Services, s.r.o. na telefonním ísle
+420 720 720 143 nebo na e-mailu pojisteni.zarizeni@o2fs.cz.

Veškeré povinnosti pojišt ného jsou uvedeny v dohod  o jeho p istoupení k pojišt ní a v Rámcové pojistné smlouv , zejména v jejích láncích . 8 a 9.

Kdy a jak provád t platby?

Poplatek za pojišt ní je hrazen m sí n  po celou dobu pojišt ní, a to na základe údaj , které jsou sou ástí vyú tování vystaveného pojistníkem. Datum splatnosti poplatku za pojišt ní je
uveden ve vyú tování vystaveném pojistníkem, v n mž je poplatek zahrnut.

Kdy pojistné krytí za íná a kdy kon í?

Po átek pojišt ní se stanoví na okamžik projevení souhlasu pojišt ného s pojišt ním, anebo u p ístroje, který pojišt ný po ídil kupní smlouvou od pojistníka jako nový a p evzal
až po projevení souhlasu s pojišt ním, na okamžik p edání p ístroje pojišt nému.

Pojistná ochrana pro pojišt ní nahodilého poškození a odcizení trvá 36 m síc  od po átku pojišt ní, pokud nedojde k zániku pojišt ní d íve. Pojistná ochrana pro pojišt ní Vady P ístroje
trvá od 25. m síce trvání pojišt ní do jeho zániku (nejpozd ji do 36. m síce od po átku pojišt ní). Jednotlivé pojišt ní zaniká nap . uplynutím pojistného období, ve kterém
se na ukon ení pojišt ní pojišt ný s pojistníkem dohodli; nebo na základ  jednostranného ukon ení ze strany pojistníka nap . v p ípad , kdy dojde k omezení poskytování služeb
vedených u pojistníka na pojišt ného; doru ením oznámení pojistitele o odmítnutí pojistného pln ní.

Upozorn ní: Kompletní informace o po átku a konci pojišt ní jsou uvedeny v lánku . 6 a 13 Rámcové pojistné smlouvy.

Jak mohu smlouvu vypov d t?

Pojišt ní m že pojišt ný ukon it v t chto p ípadech:

•

•
•

Prokazatelnou dohodou pojistníka a pojišt ného; není-li v dohod  ujednáno jinak, kon í pojišt ní uplynutím pojistného období (tj. jeden m síc od po átku pojišt ní i uplynutí
p edchozího pojistného období), v n mž byla dohoda uzav ena.
Odstoupením od koup  P ístroje. Pojišt ní zaniká k datu ohlášení odstoupení od koup  p ístroje Administrátorovi, nejd íve však ú inností takového odstoupení.
Pojišt ný je oprávn n odstoupit od jednotlivého pojišt ní ve lh t  14 dn  od p istoupení k pojišt ní. Pojišt ní se ruší od po átku okamžikem doru ení odstoupení pojistiteli
prost ednictvím pojistníka.

Dodavatel: O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle
I : 60193336, DI : CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze, B.2322



P edsmluvní informace k pojišt ní hardware (Pojišt ní mobilního za ízení)

Informa ní povinnost dle ustanovení zákona . 170/2018 Sb., o distribuci pojišt ní a zajišt ní

Uvedené informace vycházejí z Rámcové pojistné smlouvy . O2HW 1/2015, v platném
zn ní, uzav ené mezi Maxima pojiš ovnou, a.s. a O2 Czech Republic a.s. (úplné zn ní
je k dispozici na www.o2.cz) a z Rámcové pojistné smlouvy . O2FHW 1/2017, uzav ené
mezi Maxima pojiš ovnou, a.s. a O2 Family, s.r.o. (úplné zn ní je k dispozici
na www.o2family.cz). První uvedená smlouva stanovuje podmínky pojišt ní zákazník
O2 Czech Republic a.s., druhá pak obdobné podmínky pojišt ní zákazník  O2 Family, s.r.o.,
proto se kterákoli ze smluv dále ozna uje jen jako „Smlouva“.

Informace o ú astnících pojišt ní

Smlouvu, jejíž sou ástí jsou pojistné podmínky, uzav eli na jedné stran  MAXIMA pojiš ovna,
a.s. (se sídlem Italská 1583/24, 120 00, Praha 2 - Vinohrady, telefon: +420 273 190 400, e-
mail: info@maxima-as.cz, www.maxima-pojistovna.cz, I  61328464, zapsaná v obchodním
rejst íku vedeném M stským soudem v Praze pod spisovou zna kou B 3314) jako pojistitel
a na stran  druhé O2 Czech Republic a.s. (se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 -
Michle, telefon: 800 02 02 02, www.o2.cz, I  60193336) a O2 Family, s.r.o. (se sídlem Za
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, telefon: 841 117 118, www.o2family.cz,
I 24215554), každá jako pojistník ve vztahu k vlastním zákazník m.

Hlavním p edm tem podnikání pojistitele je pojiš ovací innost ve vybraných odv tvích
životního a neživotního pojišt ní, pro která má ud lenu licenci od eské národní banky.
Pojišt ní se s jednotlivými pojišt nými sjednává bez zprost edkování pojiš ovacím
zprost edkovatelem.

Pojišt ným se rozumí fyzická osoba, která splnila podmínky pro sjednání pojišt ní uvedené
v lánku . 5 Smlouvy.

Administrátorem se rozumí spole nost O2 Financial Services, s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou
266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, I  25695215, zapsaná v obchodním rejst íku vedeném
M stským soudem v Praze pod spisovou zna kou C 262 760, registrovaná v registru
pojiš ovacích zprost edkovatel  vedeném eskou národní bankou.

Upozorn ní: Pojišt ný není smluvní stranou Smlouvy, tzn. nem že Smlouvu jako takovou
ukon it, vypov d t nebo zm nit, nebo  Smlouva a pojistné podmínky v ní se vztahují
na všechny pojišt né, kte í k pojišt ní p istoupili.

ím se pojišt ní ídí

Pojišt ní se ídí p edevším pojistnými podmínkami ve Smlouv  spolu s dohodou pojistníka
a pojišt ného o p istoupení k pojišt ní a dále ustanoveními zákona . 89/2012 Sb., ob anský
zákoník. Pojišt ní a právní následky z n j vyplývající se ídí právním ádem eské republiky.

Informace o pojistném produktu

Podrobné informace o pojistném produktu, o rozsahu jeho krytí, o výlukách a trvání pojišt ní
jsou uvedeny v p íslušném Informa ním dokumentu k pojistnému produktu, který pojišt ný
obdrží spolu s tímto dokumentem a který je k dispozici na www.o2.cz a www.o2family.cz.

Ur ení výše pojistného pln ní

Pojistné pln ní poskytne pojistitel pro nahlášené pojistné události, u nichž skon ilo šet ení,
a to v rozsahu dle p íslušných ustanovení Smlouvy. Podrobný popis zp sobu ur ení a výše
pojistného pln ní je popsán v lánku . 8 Smlouvy. Aby bylo možné rozhodnout o pojistném
pln ní a poskytnout jej, jsou pojišt ný i oprávn ná osoba povinni pojistiteli nebo
administrátorovi dodat úplné a pravdivé hlášení pojistné události a k jejich žádosti
poskytnout další informace a sou innost.

Hlášení pojistné události

Pojišt ný (nebo jiná oprávn ná osoba stanovená zákonem) ohlašují pojistné události
a uplat ují právo na pojistné pln ní prost ednictvím administrátora na telefonním ísle

+420 720 720 143 nebo e-mailové adrese pojisteni.zarizeni@o2fs.cz, p ípadn  na prodejn
O2. Šet ení bude skon eno a o nároku na pojistné pln ní rozhodnuto do 3 m síc
od doru ení úplného hlášení administrátorovi; k ukon ení šet ení je nezbytné, aby ohlašující
poskytl pot ebné dokumenty a sou innost ve smyslu Smlouvy.

Porušení povinností pojišt nného

Vznik pojistné události je pojišt ný (nebo jiná oprávn ná osoba stanovená zákonem) povinen
nahlásit bez zbyte ného odkladu administrátorovi nebo zajistit nahlášení prost ednictvím jiné
osoby. Hlášení pojistné události m že být u in no telefonicky nebo e-mailem na kontakty
administrátora (viz bod "Hlášení pojistné události" výše), p ípadn  na prodejn  O2. Požádá-li
však o to administrátor osobu, která uplat uje právo na pojistné pln ní, musí být hlášení
pojistné události u in no písemn  na p íslušném formulá i. V p ípad , že povinnost nahlásit
ádn  a v as pojistnou událost nebude spln na, zaniká právo na poskytnutí pojistného

pln ní.

Platby nad rámec pojistného

V rámci pojišt ní platí pojišt ný pouze poplatek za pojišt ní, který je sou ástí vyú tování
vystaveného pojistníkem. Žádné jiné platby související s pojišt ním nejsou hrazeny.

Ostatní informace

Pojišt ní je dobrovolné a lze s ním projevit souhlas na základ  nabídky pojistníka. Veškeré
dokumenty vztahující se k pojišt ní jsou voln  ke stažení na www.o2.cz (pro zákazníky O2
Czech Republic a.s.) a www.o2family.cz (pro zákazníky O2 Family, s.r.o.). Právní vztahy z
pojistné smlouvy a pojistných podmínek se ídí právním ádem eské republiky.

Pojistné i poplatek za pojišt ní jsou osvobozeny od dan  z p idané hodnoty dle zákona .
235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném zn ní. Všechny spory vyplývající z
pojišt ní nebo vzniklé v souvislosti s ním eší, pokud nedojde k dohod  ú astník  pojišt ní,
p íslušný soud v eské republice nebo jako subjekt mimosoudního ešení eská obchodní
inspekce, www.coi.cz. Komunika ním jazykem je eština.

Pojistitel vytvá í na základ  zákona . 277/2009 Sb., o pojiš ovnictví, ve zn ní pozd jších
p edpis , § 77, garan ní fond.

Název a sídlo p ílušného orgánu dohledu nad inností pojistitele

V eské republice vykonává dohled nad inností pojistitele eská národní banka ( NB)
se sídlem Na P íkop  28, PS  115 03, Praha 1, tel: 224 411 111, www.cnb.cz.

Zp sob vy izování stížností a ešení spor

Pojistitel dává p ednost mimosoudnímu ešení p ípadných spor . Pojistitel p ijímá stížnosti
pojišt ných a oprávn ných osob zaslané na adresu pojiš ovny nebo email: info@maxima-
as.cz. St žovatel má rovn ž právo obrátit se se svojí stížností na eskou národní banku
(kontakt viz výše) nebo na eskou obchodní inspekci se sídlem Št pánská 567/15, 120 00
Praha 2, www.coi.cz, která je též subjektem mimosoudního ešení spot ebitelských spor
souvisejících s pojišt ním. eská národní banka není odvolávacím orgánem proti rozhodnutí
pojiš ovny o výši pojistného pln ní.

Pro ešení p ípadných spot ebitelských spor  ze smluv uzav ených on-line (tj. u p istoupení
k pojišt ní prost ednictvím zabezpe ených aplikací) lze využít platformu pro ešení spor  on-
line z ízenou Evropskou komisí. Jedná se o interaktivní internetovou stránku, která
spot ebiteli umož uje podat stížnost on-line prost ednictvím elektronického formulá e. Více
informací na www.ec.europa.eu/consumers/odr/.

UPOZORN NÍ: Tento dokument a Informa ní dokument o pojistném produktu neobsahují
úplný rozsah práv a povinností vyplývajících z pojišt ní. Úplný vý et práv a rozsah
jednotlivých podmínek pojišt ní najdete ve Smlouv .

Máte strach o své chytré mobilní za ízení? Nechte jeho ochranu p ed každodenními nahodilými událostmi na Pojišt ní chytrých za ízení.

Prohlašuji, že jsem obdržel p edsmluvní informaci a informa ní dokument k pojistnému produktu (IPID), které jsou uvedeny výše, a seznámil se s jejich obsahem.
Není vám cokoli jasné? Zeptejte se p ed podpisem.

Dodavatel: O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle
I : 60193336, DI : CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze, B.2322



Dodatek ke smlouv
o poskytování služeb elektronických komunikací
Souhlas s pojišt ním chytrých za ízení

íslo smlouvy
OMS-19672880

íslo souhlasu
s pojišt ním
9600500594

Pojišt ní nahodilého poškození a odcizení hardware

Prohlášení ú astníka jako pojišt ného

Sjednávám a souhlasím s pojišt ním chytrých za ízení se zmín nými vlastnostmi k mému
výše uvedenému p ístroji (dále jen "pojišt ní"), které zahrnuje pojišt ní pro p ípad
nahodilého poškození, odcizení a pojišt ní vady tohoto p ístroje a ídí se rámcovou pojistnou
smlouvou . O2HW 1/2015, v aktuálním zn ní, uzav enou mezi pojistníkem a spole ností
MAXIMA pojiš ovna, a.s., se sídlem Italská 1583/24, Praha 2, PS  120 00, I  61328464,
DI  CZ61328464, zapsanou v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 3314, jako pojistitelem (dále jen "pojistná smlouva"); celé zn ní pojistné
smlouvy je zve ejn no na internetových stránkách www.o2.cz/osobni/pojistka-mobil.
Prohlašuji, že jsem se s pojistnou smlouvou seznámil, rozumím jí a bez výhrad souhlasím s
jejím obsahem i podmínkami, které jsou v ní uvedeny, dále že její ustanovení považuji za
srozumitelná, jejich význam mi byl dostate n  vysv tlen a nepovažuji je za neobvyklá ani
taková, která by nemohla být rozumn  o ekávána.

Beru na v domí, že mé osobní údaje, uvedené v tomto souhlasu s pojišt ním a v kupní
smlouv  k výše uvedenému p ístroji (v etn  mého rodného ísla) jakož i ty, které sd lím
pojistiteli, administrátorovi pojistných událostí, pojistníkovi nebo jejich zástupci v souvislosti
s pojišt ním nebo pojistnou událostí (dále jen "osobní údaje"), budou zpracovány
pojistitelem jako správcem osobních údaj  a pojistníkem jako zpracovatelem, p íp. z jejich
pov ení jinými zpracovateli. Ú elem zpracování je ádné poskytování služeb vyplývajících
z tohoto pojišt ní a ádné pln ní povinností vyplývajících z právních p edpis  (nap . zákona
o archivnictví, zákona proti legalizaci výnos  z trestné innosti, ú etních a da ových
p edpis ). Zpracování bude probíhat v rozsahu a po dobu nezbytn  nutnou k napln ní ú elu
zpracování, minimáln  však po dobu trvání pojišt ní a ty  let následujících po jeho zániku.
Prohlašuji, že jsem byl ádn  informován o právech a povinnostech správce a zpracovatel ,
i o svých právech a povinnostech, v etn  práva na p ístup k osobním údaj m, na jejich
opravu nebo výmaz, pop ípad  omezení jejich zpracování, práva žádat poskytnutí svých
osobních údaj  v p enositelném formátu a práva vznést námitku proti zpracování osobních
údaj , a to vše prost ednictvím emailu: dpo@maxima-as.cz. Rovn ž jsem byl informován,
že mám právo podat stížnost k Ú adu pro ochranu osobních údaj , se sídlem Pplk. Sochora
27, 170 00 Praha 7, e-mail: posta@uoou.cz.

Souhlasím, aby pojistitel zapo al s pln ním dle pojistné smlouvy a tohoto souhlasu
s pojišt ním ješt  p ed uplynutím lh ty pro odstoupení od pojišt ní podle § 1846
ob anského zákoníku.

Beru na v domí, že administrátorem pojistných událostí je spole nost O2 Financial Services
s.r.o., I  05423716, se sídlem Za Brumluvkou 266/2, 140 00 Praha 4.

Ujednání pojišt ného s pojistníkem v souvislosti s pojišt ním

Pojišt ný se zavazuje platit pojistníkovi pravidelný paušální m sí ní poplatek za pojišt ní
uvedený výše, a to za každé pojistné období zapo até b hem pojistné doby. Tento poplatek
bude uveden ve vyú tování vystaveném pojistníkem a bude splatný dle splatnosti uvedené
na takovém vyú tování.

Poplatek za pojišt ní se považuje za díl í pln ní ve smyslu § 21 odst. 8 zákona . 235/2004
Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis . Každé díl í pln ní je stanoveno
ke dni vystavení vyú tování pojistníkem, ve kterém je zahrnut i poplatek za pojišt ní.

Pojistník je oprávn n pojišt ní ukon it svým jednostranným oznámením v i pojistiteli
ke konci zú tovacího období, v n mž toto oznámení doru í pojistiteli, a to i bez uvedení
d vodu, zejména v p ípad , že pojišt ný má v i pojistníkovi jakékoli neuhrazené pen žité
závazky po splatnosti bez ohledu na d vod jejich vzniku. Pojistník o ukon ení pojišt ní tímto
zp sobem rovn ž vyrozumí pojišt ného. (Zú tovací období je dlouhé nejvýše jeden m síc a
je stanoveno na vyú tování, v n mž je zahrnut poplatek za pojišt ní.)

Výše uvedený kontaktní telefon a e-mailová adresa budou sloužit pro komunikaci
s pojišt ným.

Prohlašuji, že jsem obdržel(a) veškeré povinné informace týkající se výše uvedeného pojišt ní
a že tyto informace mi byly poskytnuty p esným, jasným a srozumitelný zp sobem, dále že
pojišt ní odpovídá mým pot ebám a že veškeré dotazy, které jsem položil(a) v souvislosti
s pojišt ním, byly ádn  zodpov zeny.

Prohlašuji, že pojiš ovaný p ístroj k dnešnímu dni:

a) je v mém vlastnictví,
b) byl poprvé po ízen za ú elem jeho užívání jako nový od oficiálního distributora

v Evropské unii, a to ne d íve než p ed 180 dny,
c) není poškozený nad rámec b žného opot ebení a nemá omezenou funk nost a
d) není odcizený ani ztracený.

Dodavatel: O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle
I : 60193336, DI : CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze, B.2322


